

QUESITO n°1:

È stato richiesto:

“..... se i trasporti possono essere effettuati con i cassoni coperti oppure è tassativo avere i mezzi con autosilos”.

RISPOSTA n°1:

Si conferma quanto riportato all'art. 35 nel CSA; la tipologia di mezzo richiesto per le operazioni di caricamento/ritiro è l'autosilo dotato di almeno 3 bocche di caricamento con diametro compreso tra 40 e 50 cm.

L'assetto impiantistico presente, dotato di apparecchiatura telescopica, non risulta funzionalmente compatibile con altri sistemi di caricamento.

QUESITO n°2:

È stato richiesto:

“..... è possibile partecipare alla procedura in qualità di intermediari iscritti all'Albo Nazionale Gestori Ambientali in cat.8 classe C”.

RISPOSTA n°2:

La partecipazione alla procedura di gara da parte degli intermediari è ammessa, fermo restando il possesso dei requisiti di cui al paragrafo 16) del Disciplinare di gara.

QUESITO n°3:

È stato richiesto:

“..... in riferimento ai requisiti di capacità tecnica nel punto 6 Elenco dei principali servizi... chiedo se l'importo di almeno € 200.000,00 può essere raggiunto nel complessivo dei tre anni (2013, 2014, 2015) o in un solo anno sempre riferito al solito cliente (svolto con un unico cliente)?”.

RISPOSTA n°3:

Il servizio di cui al punto 6 del paragrafo 16) del Disciplinare di gara deve essere riferito ad un contratto, con un unico cliente, anche pluriennale, di importo complessivo almeno pari a quanto richiesto.

QUESITO n°4:

È stato richiesto:

“..... può essere considerato valido anche un servizio che è stato effettuato come intermediario e non direttamente come trasportatore e/o destinatario?”.

RISPOSTA n°4:

Considerato che è possibile partecipare anche in qualità di intermediario (vedi risposta n°2), i requisiti di cui ai punti 5 e 6 paragrafo 16) del Disciplinare di gara, potranno essere dimostrati anche facendo riferimento a servizi svolti in qualità di intermediario.